АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2012 г.
01-1418-а
от __________________________ № _________
	Об утверждении Программы ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов  и Программы  ремонта автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в 2012 году»

	21, 0400 ОБ

В соответствии с соглашением от 04 мая 2011 года  № 02-137/01-179 об осуществлении части полномочий администрации Тихвинского городского поселения  по решению вопросов местного значения поселения администрацией Тихвинского района, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов  (приложение №1) и Программу  ремонта автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в 2012 году»  (приложение №2).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Тихвинского района от #G030 мая 2012 года №01-1206-а «#G0Об утверждении  Плана ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов и Плана ремонта автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального  района Ленинградской области в 2012 году».

Глава администрации

      К.Б.Полнов

Г.М.Андреева

74114

Согласовано:

Заместитель главы администрации

по безопасности и жизнеобеспечению

населения

А.М.Тимков

Председатель комитета ЖКХ

 А.Л.Тиханович

Заведующий юридическим отделом

В.В.Максимов

Заведующий общим отделом

И.Г. Савранская

Рассылка:

Дело-1

Комитет ЖКХ-2

Всего - 3

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Тихвинского района

от  26 июня 2012 г.  №01-1418-а

(приложение №1)
Программа ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов

	№
	Адрес
	Площадь

ремонта

(м2)

	1
	Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории дома

 № 21 микрорайона 5
	550

	2
	 Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории дома

№ 31 микрорайона 5
	510

	3
	Ремонт проезда  с ул. Делегатской  к домам 11, 12 микрорайона 4
	240

	4
	Ремонт асфальтового покрытия  дворовой территории дома

№ 4 микрорайона 5
	810

	5
	 Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории дома  № 37 микрорайона 4
	560

	6
	Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории дома

№ 13 микрорайона 2
	330

	7
	 Ремонт асфальтового покрытия проездов к дворовым территориям домов 8-9, 16-17, 43-44, 25, 26 по территории 1 микрорайона
	736

	8
	 Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории домов 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 14, 15 по территории 1а микрорайона
	736

	9
	 Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории домов 6,7,2/3,27,11 РУС, 37 по территории 3 микрорайона
	736

	10
	 Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории домов 29, 29Б, 30 проездов в арке 15-16, 16-17, 4-5  по территории 6 микрорайона
	1104

	11
	 Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории домов 40, 50, 44, 44А, 46, 4, 38 по территории 7 микрорайона
	1187

	12
	 Ремонт асфальтового покрытия проезда к жилым домам частного сектора по ул. Кольцевой
	368

	13
	Ремонт асфальтового покрытия  проезда к жилым домам Учебного городка
	400

	14
	Ремонт асфальтового покрытия проезда по улице Школьной к домам 31, 40, 40А
	2222

	15
	Ремонт асфальтового покрытия проезда по улице Связи  к домам 6, 44, 44А, школе № 9
	5200

	16
	Ремонт асфальтового покрытия проезда по улице Коммунаров к домам 18А, 20, школе № 1
	1650

	17
	Локальная смета на ремонт асфальтового покрытия

межквартального проезда  к домам 18, 24, 25 микрорайона 3
	830

	ИТОГО
	18169

______________
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Тихвинского района

от  26 июня 2012 г.  №01-1418-а

(приложение №2)
Программа ремонта автомобильных дорог общего пользования

	№
	Адрес
	Площадь

ремонта

(м2)

	1
	Ремонт асфальтобетонного покрытия по ул. Карла Маркса от перекрестка с проездом Бойцов 4-й Армии до детской поликлиники
	3550

	2
	Ремонт асфальтового покрытия  по ул. Борисова вдоль домов 5, 8 микрорайона 2; вдоль домов 24, 26 микрорайона 1
	2340

	3
	 Ремонт асфальтового покрытия  на перекрестке ул. Победы и ул. Машиностроителей
	520

	4
	Ремонт асфальтового покрытия  по  проезду Бойцов 4-й Армии (вдоль ресторана «Старый дом» до объездной дороги)
	1420

	Ремонт асфальтового покрытия  по  проезду Бойцов 4-й Армии (напротив ТЦ «Садко»)
	790

	5
	 Ремонт асфальтового покрытия  по  Объездной автодороге вдоль микрорайона № 3 напротив домов 21, 26
	1060

	6
	 Ремонт асфальтового покрытия  по  ул. Машиностроителей вдоль 6-7 микрорайонов (напротив д.3 микрорайона 6 до перекрестка с ул. Красноармейской; перекресток с ул. Школьной)
	850

	7
	Ремонт асфальтового покрытия улицы  Делегатской
	1458

	8
	 Ремонт асфальтового покрытия улицы Партизанской
	3060

	9
	ул. Советская
	34

	ИТОГО:
	15082

____________